

Gala Mistrzów Warsztatu 2012

Gala
MISTRZÓW WARSZTATU

inter cars
części do samochodów

Hotel Gołębiewski w Karpaczu



2011

2012

Główne nagrody ubiegłorocznej Gali w Mikołajkach i obecnej w Karpaczu

Joanna Król
Z-ca kierownika
działu Marketingu i PR
Inter Cars SA



Nie będzie przegranych!

Oprócz możliwości zdobycia którejś z licznych nagród rzeczowych niewątpliwą atrakcją konkursu jest sposobność zdobycia zaproszenia na finałową Galę. To, jak zwykle, oznacza udział w przyjemnym i pożytecznym spotkaniu szerego grona najlepszych specjalistów branży motoryzacyjnej.

Dostawcy firmy Inter Cars to liderzy światowej techniki motoryzacyjnej. Z pewnością przedstawiają w Karpaczu wiele nowości technicznych i prezentacji swych nowych produktów. Będzie też można porozmawiać w kameralnych warunkach z ich przedstawicielami, by wyjaśnić ważne dla obu stron problemy i wnioski wynikające z dotychczasowej współpracy.

Zarząd Inter Carsu poinformuje swoich klientów o aktualnych wynikach działalności spółki, jej planach na rok 2012 i na dalszą przyszłość. Nasze doświadczenie dowodzi, iż te spotkania służą rozmowom, wymianie poglądów, a także integracji i utrwalaniu wspólnych relacji z korzyścią dla obu stron.

W galowym weekendzie wezmą także udział przedstawiciele serwisów zrzeszonych w: Q-Service, Q-Service Truck, AutoCrew, Perfect Service, a także w Motointegrator.pl. Nie zabraknie także elitarnych gości należących do VIP Clubu Inter Cars. Emocjonująco zapowiada się artystyczno-rozrywkowa oprawa programu imprezy. W piątkowy wieczór powita jej uczestników Maciej Maleńczuk, a w sobotę zabawią ich będą kabaret Neo-Nówka i zespół Perfect.

Wiem, że fani piłki nożnej i Euro 2012 mogą się niepokoić ewentualną kolizją terminów piłkarskich rozgrywek i naszych zaplanowanych spotkań. Spokojnie! Pomyśleliśmy i o tym. Piątkowe i sobotnie mecze będzie można obejrzeć w specjalnej strefie kibica.

Zapowiada się więc fantastyczna atmosfera, wiele atrakcji i niespodzianek ze strony firmy Inter Cars w pięknym karkonoskim otoczeniu Hotelu Gołębiewski.

Wszystkie drogi prowadzą do Karpacza!

Zgodnie z tradycją lat ubiegłych firma Inter Cars organizuje dla swych klientów wielką akcję promocyjną, trwającą od 1 lutego 2012 roku aż do jej uroczystego podsumowania podczas tegorocznej Gali Mistrzów Warsztatu, która tym razem odbędzie się w czerwcowy weekend w Karpaczu.

Jej sponsorami są w tym roku firmy i marki: ATE, Bosal, Bosch, Castrol, ContiTech, Delphi, Denso, EVR, Febi, Federal Mogul, WIX Filtron, Knecht Mahle, KYB, LUK INA FAG, NGK, Sachs, TRW, Valeo.

Nagrody o łącznej wartości 1 500 000 złotych, a wśród nich aż 12 samochodów Ford Fiesta i wiele innych cennych trofeów, m.in.: laptopy, smartfony, kina domowe, narzędzia i urządzenia warsztatowe

oraz bony zakupowe, przypadną w udziale motoryzacyjnym profesjonalistom prowadzącym warsztaty usługowe lub warsztaty wraz ze sklepami i jednocześnie są klientami Inter Carsu. Organizator funduje po 3 samochody w 3 kategoriach:

- dla klientów prowadzących warsztaty naprawy samochodów osobowych,
- dla właścicieli tzw. sklepowsztatów,
- dla klientów współpracujących z Inter Carssem w zakresie części do pojazdów użytkowych.

Wśród uczestników tegorocznej promocji, którzy zakwalifikują się do udziału w galowym spotkaniu w Karpaczu, zostaną rozlosowane trzy dodatkowe samochody Ford Fiesta, ufundowane przez spon-

sorów strategicznych, czyli firmy Bosch, EVR oraz Castrol.

Nagrodzeni zostaną najbardziej aktywni i lojalni partnerzy. O przynależności do tego grona i ostatecznym podziale nagród zadecyduje, jak zwykle, regulamin promocji – obiektywny, prosty i jednoznaczny.

Promocja rozpocznie się 1 lutego, a zakończy 15 maja 2012 r. Patronami akcji będą wybrani producenci części zamiennych do samochodów osobowych i ciężarowych. Kupując produkty z ich asortymentu, zdobywa się punkty, które po zliczeniu określą miejsce zajęte w konkursie i konkretną, związaną z nim wygraną.

Dobre tradycje

Historię Gali Mistrzów Warsztatu liczyć trzeba od 2007 roku. Wtedy przygotowana została I edycja tej akcji pod hasłem: „Nie klucz”. Ogólnopolska kampania miała nie tylko charakter informacyjny, lecz także promowała korzyści płynące ze stosowania części zamiennych o oryginalnej jakości, pochodzących od dostawców produkujących je również dla producentów samochodów. Już wtedy udział w akcji dawał możliwość wygrania bardzo cennych nagród pieniężnych. Uroczystym jej zakończeniem było spotkanie w Hotelu Gołębiewski w Wiśle.

Po połączeniu w 2007 roku spółek Inter Cars oraz JC Auto znacznie powiększyło się grono członków naszej sieci, a liczba współpracujących warsztatów w Polsce wzrosła do ponad 800. W dodatku w roku 2008 obchodziliśmy dwa jubileusze: 10-lecia sieci Q-Service oraz 5-lecia sieci Perfect Service. Połączone galowe uroczystości



Nagrod głównych rok temu było pięć, obecnie jest 12. Grono laureatów jest jednak zawsze znacznie większe, a przecież atrakcyjną nagrodą jest także sam udział w galowym programie



świętowaliśmy ponownie w Hotelu Gołębiewski w Wiśle.

Szczególną oprawę miał finał pierwszej z akcji organizowanych w Mikołajkach. Odbył się bowiem podczas 66. Rajdu Polski, będącego jednym z etapów Rajdowych Mistrzostw Świata. Wszyscy

goście Inter Carsu, a były ich setki, zamieszkali wtedy nie w hotelu, lecz w specjalnie zorganizowanym miasteczku namiotowym, a główną atrakcją stanowiła możliwość bezpośredniej obserwacji zmagania zawodników na rajdowych „oesach”.

Sponsorzy strategiczni:



Sponsorzy promocji:

